
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я
Про призначення на посаду директора Комунального підприємства

«Обласний інформаційно-аналітичний центр», що перебуває у спільній
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження

з управління якими делеговано обласній державній адміністрації

Згідно з пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  частиною  другою  статті  23  Кодексу  законів  про
працю  України,  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  №  73-V
«Про майно спільної  власності  територіальних громад сіл,  селищ, міст області,
управління  яким  здійснює  обласна  рада»,  розглянувши  пропозицію  обласної
державної  адміністрації,  погоджену  з  Управлінням  обласної  ради  з  майнових
відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Призначити  Павлова  Олександра  Вячеславовича  на  посаду  директора
Комунального  підприємства  «Обласний  інформаційно-аналітичний  центр»
строком на 3 роки.

2. Доручити  голові  обласної  державної  адміністрації  укласти  контракт
із зазначеною особою.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної
ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад
області.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням
цифрового  розвитку,  цифрових
трансформацій  і  цифровізації  Одеської
обласної  державної  адміністрації
та внесено головою облдержадміністрації



Пояснювальна записка 
до проекту рішення Одеської обласної ради 

Про призначення на посаду директора КОМУНАЛЬНОГО
ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ ІНФОРМАЦІЙНО-АНАЛІТИЧНИЙ
ЦЕНТР», що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл,

селищ, міст області, повноваження з управління яким делеговано
обласній державній адміністрації

Проект рішення підготовлений відповідно до пункту 20 частини першої
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини
другої статті 23 Кодексу законів про працю України, рішення обласної ради
від  22  вересня  2006  року  №  73–V  «Про  майно  спільної  власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює
обласна рада». 

Постійний  контроль  за  виконанням  статутних  завдань  Підприємства,
відповідно  до  розпорядження  голови  Одеської  обласної  державної
адміністрації  
від  01  червня  2021  року  №575/од-2021,  здійснює  управління  цифрового
розвитку,  цифрових  трансформацій  і  цифровізації  Одеської  обласної
державної адміністрації.

Відповідно  до  розпорядження  голови  Одеської  обласної  державної
адміністрації  від  01.02.2022  №  14/к-2022  тимчасово  покладено  виконання
обов’язків  директора  комунального  підприємства  «Обласний  інформаційно-
аналітичний центр» на ПАВЛОВА Олександра Вячеславовича, адміністратора
системи  відділу  адміністрування  комунального  підприємства  «Обласний
інформаційно-аналітичний центр».

12  січня  2022  року  було  проведено  співбесіду  з  особами,  що виявили
бажання обіймати посаду директора комунального підприємства «Обласний
інформаційно-аналітичний  центр»  за  участю  заступника  голови  обласної
державної адміністрації Костянтина ГОЯ, начальника управління цифрового
розвитку,  цифрових  трансформацій  і  цифровізації  обласної  державної
адміністрації  Станіслава  НІКОЛАЙЧУКА,  керуючого  справами  апарату
обласної  ради  Олександра  БАЛАНА  та  заступника  начальника  управління
обласної ради з майнових відносин Світлани ЛАВРЕНКО, на якій визначено
найкращим претендентом на посаду ПАВЛОВА Олександра Вячеславовича.

З  урахуванням  вимог  чинного  законодавства  України,  зважаючи  на
наявний  у  ПАВЛОВА  Олександра  Вячеславовича  досвід  керівної  роботи,
професійні знання та особисті  ділові якості  та беручи до уваги погодження
його  кандидатури  управлінням  обласної  ради  з  майнових  відносин,
зазначеним  проектом  рішення  пропонується  призначити  ПАВЛОВА
Олександра Вячеславовича директором КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ОБЛАСНИЙ  ІНФОРМАЦІЙНО-АНАЛІТИЧНИЙ  ЦЕНТР» строком  на  3
роки.

Начальник управління цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації 
обласної державної адміністрації                                 Станіслав НІКОЛАЙЧУК


